46161508 Conos o delineadores de tráfico 7,929.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 7,929.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 7,929.60

Total 7,929.60

El monto de : **Siete  mil novecientos veintinueve con 60/100 (7,929.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1714742367361rImaa